
gültig vom 11. bis 13. September 2025

Felix  
„So gut  
wie es aussieht“  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,91 €,  
12 x 85 g Multipackung

günstiger

statt 4,99

20%
​

3.99​
Flensburger  
Pilsener oder Gold 1, 8
1 l = 1,82 €, 20 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger

statt 16,49

27%
​

11.99​

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.79 *
 

1 kg = 5,11/
5,97 €

Original Wagner  
Steinofen-Pizza oder Flammkuchen ​
z. B. Steinofen Speciale oder Flammkuchen Elsässer Art,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,69/6,63 €, 350/300 g Packung

günstiger

statt 3,39

41%
​

1.99​

funny-frisch 
Linsen-Chips 
oder Popchips 8
verschiedene Sorten, 
1 kg = 14,33/16,13 €, 
90/80 g Beutel

günstiger

statt 1,99

35%
​

1.29​

Lillet 2, 21
Blanc oder Rosé,  
17 Vol.-%, 1 l = 14,65 €, 
0,75 l Flasche

günstiger

statt 16,49

33%
​

10.99​

Bio-Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 7,54 €, 3 Stück = 264 g Tüte

günstiger

statt 2,79

28%Aktion

3 Stück

1.99​
BIO

Wiltmann  
Salami-Teller ​
verschiedene Sorten, z. B. Pfeffer-,  
Feinschmecker- oder Edel-Salami,  
1 kg = 14,88 €, 80 g Teller

Aktion

​

1.19​
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Endspurt!
Donnerstag bis Samstag!

XXL-Wochen-

Jetzt noch mehr Kracher zum Wochenende!



Unsere Spar-Empfehlungen … für deine ganze Woche!

gültig vom 8. bis 13. September 2025

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

+1 
Gratis

+1
Zwei Packungen  
Abraham Schinken�
verschiedene Sorten, kaufen und die  
dritte, günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

+1
Zwei Becher  
Landliebe Grieß-  
oder Sahnepudding�
verschiedene Sorten, kaufen und den dritten  
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

+1
Drei Packungen 
tegut.... Direktsaft 
oder Nektar�
verschiedene Sorten, 
kaufen und die vierte, 
günstigste geschenkt 
bekommen. Sorten  
frei wählbar. ​

Kombi-
Angebote

3 Gläser

4.50

Drei Gläser  
Mühlhäuser  
Thüringer  
Pflaumenmus�
verschiedene Sorten,  
je 450 g; 1 kg = 3,33 €;  
Sorten frei wählbar. ​

3 Packungen

5.55

Drei Packungen 
Leerdammer 
Schnittkäse�
verschiedene Sorten, 
je 140/125/100 g; 
Sorten frei wählbar. ​

5 Packungen

5.00

Fünf Packungen  
Kölln Haferflocken�
verschiedene Sorten,  
je 500 g; 1 kg = 2,00 €;  
Sorten frei wählbar. ​

3 Packungen

3.33

Drei Packungen  
Pomìto passierte oder 
stückige Tomaten�
je 500 g; 1 kg = 2,22 €;  
Sorten frei wählbar. ​

5 Packungen

2.00

Fünf  
Packungen  
Knorr Fix�
verschiedene Sorten;  
Sorten frei  
wählbar. ​



gültig vom 8. bis 13. September 2025

Deine tegut…
Wochenangebote
Gute Angebote 
       für deine  
   Woche!

​

1.00 €​
tegut... Avocado ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau in Kolumbien 
oder Sambia, Sorte: Hass, Klasse I, Stück5 D
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VITAMINE

günstiger

statt 7,99 €

12%Aktion

​

6.99 €​
BIO

Bio-Hackfleisch gemischt 11
 in Bedienung und SB erhältlich ,  
zum Braten, für die schnelle Zubereitung,  
1 kg = 17,48 €, 400 g Packung

Aktion

​

9.99 €​Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo-Mix ​
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,83 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

Aktion

100 g

0.99 €​

Milram  
Müritzer  
Original  
oder herzhaft 5
würziger Schnittkäse, 55 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

Aktion

​

1.49 €​
Danone  
Activia Fruchtjoghurt ​
verschiedene Sorten, 1,5 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 3,24 €, 4 x 115 g = 460 g Packung

+1 
Gratis

Bio

+1Zwei Gläser  
Tartex Bio-Brotaufstrich�
verschiedene Sorten, kaufen und das dritte  
geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​



 Alle Angebote ohne Dekoration.* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 1,98 €

​

1.49 €​

Paprika rot ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

​

1.79 €​

tegut…  
Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 7,16 €, 250 g Schale

​

1.99 €​
tegut…  
Mini-Datteltomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Deutschland oder Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 7,96 €, 250 g Becher

​

1.99 €​
BIO

demeter  
oder Bioland  
tegut... Bio-Salatherzen ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Klasse II, 2 Stück Packung

​

2.99 €​

Knospenheide „Calluna“ 8
verschiedene Farben,  
im 12 cm Kultur-Topf

​

3.99 €​

TiSento  
Blühpflanzen Mix 8
verschiedene Sorten,  
im 10,5 cm Kultur-Topf

​

2.99 €​

Rosen 8
verschiedene Farben im Bund gemixt, 
Länge ca. 25 cm, 15 Stiele im Bund

Speisekartoffeln ​
 aus Deutschland ,  
Sorte: siehe Etikett,  
Kochtyp: vorwiegend  
festkochend,  
1 kg = 0,50 €,  
4 kg Sack

4 kg Sack

1.99 €​

Mittwochs-
kracher!
Nur diesen Mittwoch,  
am 10.9.2025
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Ich bin Nergi® – eine kleine  
Frucht mit einer tausendjährigen 
Geschichte. Ich bin eine Kiwi­
beere, die durch Bestäubung 
entstanden ist. Ich bin eine Mini­
frucht, etwa so groß wie eine 
große Weintraube, unbehaart, 
sehr süß und man isst mich mit 
Schale! Um mich länger frisch  
zu halten, lege mich einfach ins 
Gemüsefach deines Kühlschranks. 
Dann nur noch waschen, rein­
beißen und genießen. Ich bin ein 
super praktischer, gesunder und  
vitaminreicher Energiesnack! 

Hier findest du weitere  
Informationen zu mir:  
nergi.info/de/p/wer­bin­ich

Fruchtig und  
    vollmundig!
  Nergi® Kiwibeeren

86330D5F50A3A5

  ** Der Coupon ist vom 08.09.–13.09.2025 in einem tegut… 
Markt deiner Wahl in Verbindung mit deiner tebonus Karte 
einlösbar. Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur 
einmalig und nicht nachträglich eingelöst werden. Dieser 
Coupon ist nicht mit anderen Mehrfach-Couponaktionen 
kombinierbar. Ausgeschlossen gekennzeichnete Ware. 

15-fach Punkte
auf Äpfel**

Dein Coupon 

86330D5F50A3A5

✂

Alle Angebote ohne Dekoration. �​* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

​

2.99 €​

Papaya ​
aus Ghana,  
 große Früchte , Stück

​

2.99 €​

Nergi®  
Kiwibeeren ​
aus Portugal oder 
Frankreich, Klasse I, 
1 kg = 23,92 €,  
125 g Schale

Frische Feigen ​
aus der Türkei, Stück

​

0.49 €​

Preis­
kracher!

​

2.79 €​
BIO

demeter  
tegut… Bio-Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck, aus Vertragsanbau  
 im Alten Land in Deutschland , Sorte: Delbar oder 
Santana, Klasse II, 1 kg = 4,29 €, 650 g Schale

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.29 *
 

1 kg = 2,58 €

​

1.79 €​

Teller- 
pfirsiche ​
aus Spanien,  
weißfleischig,  
Klasse I,  
1 kg = 3,58 €,  
500 g Schale

1 kg Schale

2.99 €​

Weintrauben hell ​
aus Italien, Sorte: Italia, 

Klasse I, 1 kg Schale

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.
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Die Ludwigsluster Fleisch- und Wurst-
spezialitäten blicken auf eine über 
130-jährige Tradition in der Fleisch-  
und Wurstwarenherstellung zurück.  
Bei der Auswahl ihrer Partnerbetriebe 
setzen die „Ludwigsluster“ auf kompe-
tente und engagierte Landwirte, die ihre 
Tiere wesensgerecht aufziehen und die 
Bedürfnisse ihrer Tiere respektieren.  
So haben Schweine die Wahl, ob sie  
lieber gemütlich im Stroh liegen, sich an 
der frischen Luft suhlen oder im Freien 
die Sonne genießen möchten. Gefüttert 
werden die Schweine überwiegend mit 
Getreide aus regionalem Anbau.

   BioLust von  
Ludwigsluster …
        Fleisch- und  
  Wurstspezialitäten 
     aus Mecklenburg

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �11 Alle Angebote ohne Dekoration.

Bio-Putenbrust- 
schnitzel 6
saftig und zart

günstiger
28%
statt 3,49  €

Aktion

100 g

2.49 €​
BIO

Preis
kracher!

Stück

2.90 €​

Bratwurst  
im Rhönweck 8, 11

Aktion

100 g

2.49 €​
Kalbs- 
schnitzel 6
aus der Keule,  
besonders zart und saftig

Aktion

100 g

0.99 €​
tegut...  
LandPrimus  
Schweinerücken 6
 tegut.com/landprimus , 
zart und saftig

günstiger

statt 3,99 €

12%
100 g

3.49 €​
Rib- 
Eye-Steak 6
zart und saftig, ein echter  
Leckerbissen für Fleischfans

Aktion

100 g

2.99 €​

Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, fein aromatisch

100 g

1.29 €​

tegut...  
LandPrimus  
Rinderbeinscheibe 6
 tegut.com/landprimus ,  
ideal zum Schmoren

Täglich 
warme 

Snacks!
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6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 5,99 €

25%
​

4.44 €​

TLC Landgeflügel  
Chicken Nuggets ​
mit Süß-Sauer- und Curry-Mango-Dip, 
1 kg = 8,88 €, 500 g Packung

Aktion

100 g

1.79 €​

tegut...  
LandPrimus  
Kasseler Lachs ​
 tegut.com/landprimus , in Scheiben,  
z. B. 300 g Packung = 5,37 €

Aktion

100 g

1.49 €​

Cordon Bleu 6
paniert und gefüllt  
mit Schinken und Käse

günstiger

statt 3,99 €

12%
100 g

3.49 €​
Lamm­
pfanne 6
mit Zwiebeln 
und Bohnen

günstiger

statt 1,99 €

15%
100 g

1.69 €​
Schweine­

lachsbraten 6
nach Schweizer Art,  

gefüllt mit Käse und Brokkoli

tegut... LandPrimus Maigriller 6
 tegut.com/landprimus , ideal für Grill oder Pfanne

Preis
kracher! Aktion

100 g

1.29 €​

Aktion

100 g

3.49 €​

Lammspieß 6
mit Speckbohnen

günstiger

statt 3,49 €

14%
100 g

2.99 €​Kalbs- 
geschnetzeltes 6
Züricher Art FL
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�Bestes Schweinefleisch von tegut… Landprimus.

�Von kleinbäuerlichen Höfen aus dem Vogelsberg, 

der Rhön sowie Schrozberg.

�Kontrolliert und artgerechte Tierhaltung.



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Puten- 
Brühwurst-Aufschnitt 6
Bierschinken, Kaiserjagdwurst  
oder Paprikafleischwurst

Aktion

100 g

0.99 €​

Preis
kracher!

günstiger

statt 3,79 €

34%Aktion

​

2.49 €​
BIO

BioLust  
Bio-Brühwurst ​
Paprikalyoner, Bierschinken,  
Deutsches Corned Beef oder Schinkenwurst, 
1 kg = 31,13 €, 80 g Packung

günstiger

statt 2,99 €

33%
​

1.99 €​

Greisinger Beisser ​
verschiedene Sorten, z. B. Alm- oder Kamin
beisser, edelwürzige Rohwurst-Snacks für  
zwischendurch, 1 kg = 24,88 €, 80 g Packung

Aktion

​

2.79 €​

Wolf Wurst  
Mini Berner Würstchen ​
1 kg = 11,16 €, 250 g Packung

Aktion

100 g

2.49 €​
Jamón  
Serrano 6
aromatisch,  
luftgetrocknet

günstiger

statt 4,49 €

33%
100 g

2.99 €​
BIO

Bio- 
Kochschinken 6
saftig, zart und mild

Aktion

100 g

1.99 €​

Rindfleischsalat 6
in einem süß-säuerlichen Dressing, mit  
Frühlingszwiebeln und Cranberries verfeinert

Aktion

100 g

1.99 €​

Kaisersülze oder  
Truthahnsauerfleisch 6
delikate Aspik-Spezialitäten,  
süß-säuerlich im Geschmack

günstiger

statt 2,29 €

34%
100 g

1.49 €​
Frankfurter  
Rindswurst 6
herzhaft im Geschmack,  
über Buchenholz geräuchert
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Natur-
kosmetik

Aktion

​

1.79 €​

Lavera  
Basis sensitiv  
Lippenbalsam 9
Stück

Natur-
kosmetik

günstiger

statt 6,99 €

28%
​

4.99 €​

Weleda  
Handcreme 9
Sanddorn oder Mandel,  
1 l = 99,80 €, 50 ml Tube

Natur-
kosmetik

günstiger

statt 3,29 €

15%
​

2.79 €​

Lavera  
Zahncreme 9
Complete Care  
oder Complete Care 
Fluoridfrei,  
1 l = 37,20 €,  
75 ml Tube

Natur-
kosmetik

​

4.79 €​

Ben & Anna Deostick 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 119,75 €, 40 g Stick

​Natur-
kosmetik

günstiger

statt 5,99 €

16%
​

4.99 €​

Lavera  
Basis Sensitiv 
Reinigungsmilch 
oder Waschgel 9
1 l = 39,92 €,  
125 ml Tube

Natur-
kosmetik

günstiger

statt 14,99 €

13%
​

12.99
 €​

Weleda  
Bodylotion 8, 9
z. B. Sensitiv  
oder Sanddorn,  
1 l = 64,95 €,  
200 ml Flasche

Natur-
kosmetik

Aktion

​

5.55 €​

Weleda  
Duschgel oder  
feste Duschpflege 8, 9
verschiedene Sorten, 1 l = 27,75 €/ 
1 kg = 74,00 €, 200 ml Tube/75 g Packung

Natur-
kosmetik​

günstiger

statt 2,49 €

20%
​

1.99 €​

Savon du Midi Karité Seife 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Stück

Natur-
kosmetik

günstiger

statt 4,99 €

20%
​

3.99 €​

Sante  
Shampoo oder Spülung 9

verschiedene Sorten,  
1 l = 15,96/26,60 €,  
250/150 ml Flasche

Alles für deine sanfte Körperpf lege.

7



5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Bioland  
Backensholzer Hof  
Bio-Deichkäse 5
aus Deutschland, Schnittkäse  
aus Rohmilch, 50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
39%
statt 3,29  €

100 g

1.99 €​
BIO

Preis
kracher!

günstiger

statt 3,29 €

24%
100 g

2.49 €​
BIO

Bio-Blaue Kornblume 5
mild-feiner Weichkäse,  
mit Blauschimmelkulturen, 60 % Fett i. Tr.

Aktion

​

2.22 €​
Salakis  
Schafkäse ​
Natur oder Light, aus 100 %  
Schafmilch, in Salzlake gereift,  
48/25 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,33 €, 180 g Packung

günstiger

statt 1,99 €

44%
​

1.11 €​

Miree  
Frischkäsezubereitung  ​
verschiedene Sorten, z. B. Kräuter oder Meerrettich,  
60 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 7,40 €, 150 g Becher

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​
Hochland  
Cathedral City  
Cheddar 8
herzhaft- oder kräftig-würzig,  
48 % Fett i. Tr., 1 kg = 14,95 €, 200 g Packung

Aktion

​

1.99 €​

Kiri mit Sahne oder Bonbel Scheiben 8
Schmelzkäse aus Frischkäse, Doppelrahmstufe oder Butterkäse,  
50 % Fett i. Tr., 1 kg = 18,43/18,95/19,90 €, 108/105/100 g Packung

DEICHKÄSE
mild • aromatisch • spannend

Rohmilchkäserei
Backensholz
GmbH & Co. KG
25885 Oster-Ohrstedt

Rohmilchkäse
MIT ESSBARER NATURRINDE 

D
E-

Ö
KO

 0
06

günstiger

statt 2,49 €

20%
100 g

1.99 €​

St. André 5
würziger Weichkäse,  
75 % Fett i. Tr.

100 g

2.99 €​

Pecorino Pastore 5
italienischer Hartkäse  
aus Schafmilch, 50 % Fett i. Tr.
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  bio-verde Qualität
  

- bester Genuss - 100 % PUR- keine Aromastoffe- keine Konservierungsstoffe- kein Zuckerzusatz- keine Geschmacksverstärker- keine Zusatzstoffe

Feinste mediterrane Antipasti100%
BIO

Smoky  
Rauchmatjesfilet 4
nach nordischer Art

günstiger

statt 2,79 €

28%
100 g

1.99 €​

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�12 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einer Feinkost-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 2,49 €

20%Aktion

100 g

1.99 €​
BIO

bio-verde Bio-Oliven 12
aus ökologischer Landwirtschaft, schwarze 
Oliven ohne Stein, grüne Oliven in Knoblauch 
oder gefüllt mit Mandeln

​

2.79 €​

natsu Onigiri 8
verschiedene Sorten, z. B. Lachs Edamame oder 
Hähnchen Teriyaki, 1 kg = 27,90 €, 100 g Packung

Aktion

100 g

2.99 €​

Saiblingsfilet 4
festes Fleisch,  
in Aquakultur gewonnen

günstiger

statt 4,49 €

11%Aktion

​

3.99 €​
BIO

Completeorganics  
Bio-Kimchi ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,63/17,35 €, 240/230 g Glas

günstiger

statt 4,79 €

20%
​

3.79 €​
BIO

Meine  
Lieblinge 
Bio-Stremel- 
lachs ​
aufgetaut,  
1 kg = 47,38 €,  
80 g Packung 

Aktion

​

1.49 €​

tegut...  
Hummus natur ​
mit Sesamöl aus gerösteten Sesamsamen,  
1 kg = 7,45 €, 200 g Packung

günstiger

statt 2,49 €

10%Aktion

​

2.22 €​
BIO

Alnatura  
Bio-Fleischsalat ​
1 kg = 14,80 €, 150 g Becher

Aktion

100 g

2.99 €​

Rotbarschfilet 4
natur oder mariniert,  
zum Braten geeignet
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 1,19 €

16%
​

0.99 €​
BIO

Naturland Fair  
Berchtesgadener Land  
Bio-Joghurt 8
Frucht & Knusper oder Vanille & Knusper,  
3,9 % Fett im Milchanteil, 1 kg = 6,60 €, 150 g Becher

günstiger

statt 0,99 €

11%
​

0.88 €​
tegut...  
Joghurt ​
1,5/3,5 % Fett, natur,  
ohne Gentechnik, cremig gerührt, 
1 kg = 1,76 €, 500 g Becher

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 7,96 €

günstiger

statt 3,79 €

34%
​

2.49 €​

Weihenstephan  
Butter oder  
Die Streichzarte ​
mildgesäuert, 82 % Fett,  
1 kg = 9,96 €, 250 g Stück/Becher

Aktion

​

1.29 €​

Milram  
Frucht Kefir oder Frucht Buttermilch 8
verschiedene Sorten, 1,4/0,4 % Fett, 1 kg = 2,58/1,72 €, 500/750 g Packung

+1 
Gratis

+1
Zwei  
Müller Joghurt  
mit der Ecke 8�
verschiedene Sorten,  
je 150 g Becher kaufen  
und den dritten geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar.

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

günstiger

statt 1,49 €

33%
​

0.99 €​

Rama  
Cremefine ​
zum Kochen, 15/7 % Fett,  
1 l = 3,96 €, 250 ml Flasche

Milram  
Sour Cream oder Frühlingsquark ​
verschiedene Sorten, 40 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 5,35 €, 185 g Becher

Preis­
kracher! günstiger

statt 1,49 €

33%
​

0.99 €​
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

alpro  
fermentiertes Soja-Produkt ​
verschiedene Sorten, vegan,  
1 kg = 3,73 €, 400 g Becher

Preis­
kracher! günstiger

25%
statt 1,99  €

​

1.49 €​

günstiger

statt 2,99 €

16%
​

2.49 €​

bedda  
Genuss-Scheiben 8
verschiedene Sorten, vegan, 1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​Redefine  
veganer  
Premium  
Burger oder  
Beef  mince 8
1 kg = 12,46/11,96 €,  
240/250 g Packung

günstiger

statt 1,99 €

25%
​

1.49 €​
BIO

Berief  
pflanzlicher 
Bio-Drink 8
verschiedene Sorten, 
vegan, 1 l Packung

günstiger

statt 3,29 €

15%Aktion

​

2.79 €​
BIO

Soto 8
verschiedene Sorten, z. B. Bio-Börekröllchen Spinat Feta oder 
Bio-Quinoa Taler, 1 kg = 14,68/14,31 €, 190/195 g Packung

günstiger

statt 5,49 €

12%
​

4.79 €​

Valsoia veganes Eis 8
verschiedene Sorten, z. B. Hörnchen Haselnuss oder Salted Caramel Stieleis, 
1 l = 9,98/12,28 €, 4 x 120/3 x 130 ml Packung

15 % 
Rabatt

Bio
auf Bauck  
Bio-Wunderbrød oder -Wunderbrødchen 8�
verschiedene Sorten, glutenfrei, 600/350 g Packung
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* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

tegut... Feinstes  
Manufaktur-Steinofenpizza ​
verschiedene Sorten, z. B. Margherita alla Napoletana oder Tirolese, 
tiefgefroren, 1 kg = 8,65/10,09 €, 385/330 g Packung

Preis­
kracher! Aktion

​

3.33 €​

günstiger

statt 3,49 €

14%
​

2.99 €​

tegut...  
Daily Salatschale 8
Hähnchen-Bohnen-Mais oder Schinken-Gouda Salat, 
1 kg = 9,97 €, 300 g Packung

günstiger

statt 2,49 €

40%
​

1.49 €​

Arla  
Starbucks Kaffee ​
Fairtrade, verschiedene Sorten, 
1 l = 6,77 €, 220 ml Becher

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49 *
 

1 kg = 6,64 €

günstiger

statt 3,59 €

22%
​

2.79 €​

Frosta  
kleine Mahlzeit ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 7,44 €, 375 g Beutel

Aktion

​

2.49 €​
Magnum Eis ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Double Hazelnut  
oder Mini, 1 l = 9,76/7,55 €, 
3 x 85/6 x 55 ml Packung

günstiger

statt 2,99 €

16%
​

2.49 €​
BIOdemeter  

Natural Cool  
Bio-Gemüse ​
verschiedene Sorten, 
tiefgefroren, 1 kg = 5,53 €, 
450 g Packung

günstiger

statt 6,99 €

14%
​

5.99 €​

followfood  
Wildlachs Filets ​
aus bestandserhaltender Fischerei, tiefgefroren, 
1 kg = 29,95 €, 200 g Packung

 nach traditionell  

 neapolitanischer Art

 48 Stunden Teigführung

 von Hand dünn ausgeformt

T
IE

FK
Ü

H
LU

N
G

FR
IS

C
H

E 
S

C
H

N
EL

LE
 K

Ü
C

H
E

12



günstiger

statt 2,89 €

23%
3 Stück

2.22 €​
BIO

Herzberger  
Bio-Kornspitz 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck  
mit intensivem  
und aromatischem  
Geschmack,  
1 kg = 10,57 €,  
3 Stück = 210 g Tüte

38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​Pizza  
Classico 38
belegt mit Salami-
würfeln, Paprika, 
Zwiebeln und Käse, 
1 kg = 13,46 €,  
133 g Stück

günstiger

statt 1,29 €

23%
​

0.99 €​

Dunkler Donut 38
mit kakaohaltiger Fettglasur, 
1 kg = 16,50 €, 60 g Stück

günstiger

statt 1,99 €

10%
​

1.79 €​

Jaus Brioche Buns ​
1 kg = 5,97 €, 4 Stück = 300 g Packung

Aktion

​

1.79 €​

Smashed Bagels ​
Classic oder Mehrkorn, 1 kg = 5,97 €,  
4 Stück = 300 g Packung

günstiger

statt 1,99 €

25%
​

1.49 €​

Lieken Bauernmild ​
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

Naturland Herzberger  
Bio-Weizen oder  
-Roggen Herzy 38, 42
kräftig gebackenes Bio-Weizen-  
oder -Roggenmischbrot,  
1 kg = 5,36 €, 280 g Laib

Aktion

​

1.50 €​
BIO

Preis­
kracher!
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Preis­
kracher!

Mars Minis ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,97 €, 227 g Packung

günstiger
37%
statt 3,99  €

​

2.49 €​

günstiger

statt 7,49 €

20%
​

5.99 €​
BIO

demeter oder Naturland  
Mount Hagen Bio-Kaffee 8
verschiedene Sorten, gemahlen oder ganze 
Bohnen, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

günstiger

statt 2,99 €

16%
​

2.49 €​
BIO

Wital Bio-Tee  ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 95,77 €,  
17 Aufgussbeutel = 26 g Packung

Aktion

​

2.99 €​

Celebrations oder  
Amicelli Classic ​
1 kg = 16,08/14,95 €,  
186/200 g Packung

günstiger

statt 0,95 €

16%
​

0.79 €​

Fisherman‘s Friend ​
verschiedene Sorten, ohne Zucker,  
1 kg = 31,60 €, 25 g Beutel

günstiger

statt 3,79 €

34%
​

2.49 €​

Manner Gebäck ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,23 €, 400 g Beutel

Aktion

Großtafel

3.29 €​

Milka Schokolade ​
verschiedene Sorten, z. B. Oreo oder Peanut  
Caramel, 1 kg = 10,97/11,92 €, 300/276 g Tafel

15 % 
Rabatt

Bio

auf alle  
Barnhouse Bio-Müsli 8�
verschiedene Sorten

günstiger

statt 2,99 €

33%
​

1.99 €​

Leibniz Pick up ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 14,21 €, 140 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Alnatura Bio-Pasta ​
verschiedene Sorten,  
ausgenommen Dinkel Nudeln,  
1 kg = 2,22 €, 500 g Packung

Preis­
kracher! günstiger

20%
statt 1,39  €

Aktion

​

1.11 €​
BIO

günstiger

statt 2,79 €

10%
​

2.49 €​

Inzersdorfer  
Premium Suppe oder Eintopf ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,23 €, 400 g Dose

günstiger

statt 2,69 €

33%
​

1.79 €​

Hengstenberg Mildessa ​
mildes Weinsauerkraut, 0,770 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 2,32 €, 810 g Dose

günstiger

statt 2,29 €

21%
​

1.79 €​

Samyang Buldak  
Ramen Bags ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,77/12,79 €, 130/140 g Beutel

Aktion

​

2.49 €​
BIO

Alnatura  
Bio-Pesto ​
Verde oder Rosso,  
1 kg = 20,75/19,15 €, 
120/130 g Glas

günstiger

statt 2,79 €

35%
​

1.79 €​
Kathi  
Muffins  
mit Schokostückchen  
oder Papageienmuffins 8
1 kg = 4,97/3,89 €, 360/460 g Packung

Aktion

​

5.55 €​
Taste of Sweden 
Albaöl 8
Original oder Olive,  
1 l = 7,40 €,  
750 ml Flasche

15 % 
Rabatt

auf  
tegut... Reis�
verschiedene Sorten,  
500 g Packung ​
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 18,99 €

15%
​

15.99
 €​

Kloster Andechs  
Spezial Hell 1, 8
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger

statt 4,99 €

20%
​

3.99 €​
BIO

biorebe 1, 8
Bio-Riesling 
oder Bio-
Silvaner, 
halbtrockener 
Weißwein aus 
Deutschland,  
1 l = 5,32 €, 
0,75 l Flasche

Rotkäppchen 1
Flaschengärung, Riesling trocken,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

Preis­
kracher! günstiger

23%
statt 6,49  €

​

4.99 €​

günstiger

statt 4,49 €

22%
​

3.49 €​Freixenet  
Mederaño  
oder Mia 1
halbtrockener  
Rotwein aus  
Spanien,  
1 l = 4,65 €,  
0,75 l Flasche

günstiger

statt 9,49 €

26%
​

6.99 €​
Mionetto  
Prosecco 1, 8
brut, DOC,  
1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

15 % 
Rabatt

auf  
Veltins V+ oder Mixery 1��
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
0,5 l Dose; zzgl. 0,25 € Pfand je Dose.

günstiger

statt 15,99 €

18%
​

12.99
 €​Vecchio  

Amaro del 
Capo 2, 8
Kräuterlikör  
aus Italien,  
1 l = 18,56 €, 
0,7 l Flasche

günstiger

statt 20,49 €

31%
​

13.99
 €​

Paulaner Weißbier 1, 8
naturtrüb oder alkoholfrei,  
1 l = 1,40 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

Aktion

​

3.49 €​
Maybach 1
Weisser  
oder Grauer 
Burgunder, 
trockener 
Weißwein aus 
Deutschland,  
1 l = 4,65 €, 
0,75 l Flasche
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger

statt 1,49 €

25%
​

1.11 €​

Plose  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger

statt 1,19 €

26%
​

0.88 €​

Wolfra Schorle 8
verschiedene Sorten, 1 l = 2,67 €,  
0,33 l Flasche, zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger

statt 1,79 €

44%
​

0.99​

Gatorade 8
verschiedene  

Sorten,  
1 l = 1,98 €,  

0,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 0,69 €

20%
​

0.55 €​
London  
Bitter  
Getränk 8
verschiedene Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger

statt 3,49 €

28%
​

2.49 €​
BIO

Aqua Verde 
Bio-Coco‘s-
Juice Pure 8
1 l Packung

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​Rot- 
bäckchen 
Saft ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 4,27 €, 
0,7 l Flasche

Preis­
kracher!

hella  
Frucht oder Limo 8
verschiedene Sorten, 1 l = 0,66 €,  
6 x 0,75 l Fl./Pack, zzgl. 1,50 € Pfand

Aktion

​

2.99 €​

günstiger

statt 1,59 €

37%
​

0.99 €​

28 Black Energy 8
verschiedene Sorten, koffeinhaltig,  
1 l = 3,96 €, 0,25 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

Aktion

​

0.69 €​

Rauch Eistee ​
verschiedene Sorten, 1 l = 2,09 €,  
0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

BY-OB/BY-S
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Aktion

ab

1.99 €​

Uhu 9
verschiedene Sorten, z. B. Stic (1,99 €), Bastel­
kleber (3,79 €) oder Sekundenkleber (4,29 €),  
1 kg = 94,76/42,11 €, 21/90/3 g Packung

günstiger

statt 12,99 €

31%
​

8.88 €​

Energizer Batterien 8, 9
z. B. Alkaline Power AA Mignon LR6 24er  
oder Alkaline Power AAA Micro LR03 24er

​

9.99 €​

Taschen-
schirm 8, 9
Uni oder mit 
Spruch, Stück

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Aktion

​

0.99 €​
BIO

Krümel  
Bio-Knuspersticks  
Pizza Style oder  
Bio-Kids-Popcorn Kakao 8, 9
1 kg = 49,50/39,60 €,  
20/25 g Packung

günstiger

statt 0,99 €

11%
​

0.88 €​
BIO

Krümel  
Bio-Quetschie 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,80 €, 100 g Packung

günstiger

statt 3,99 €

16%
​

3.33 €​
Guhl  
Shampoo oder  
Spülung 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 13,32/16,65 €,  
250/200 ml Flasche

günstiger

statt 3,99 €

12%
​

3.49 €​
taft  
Haarspray 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 13,96 €,  
250 ml Dose

Aktion

​

1.29 €​Fa  
Dusche  
oder  
Deospray 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 5,16/8,60 €,  
250/150 ml Dose

günstiger

statt 1,99 €

25%
​

1.49 €​
Odol med 3  
Zahncreme 9
Original oder  
Whitening Plus,  
1 l = 11,92/19,87 €,  
125/75 ml Tube

günstiger

statt 10,99 €

18%
​

8.99 €​

durex  
Gefühlsecht Kondome extra feucht 
oder durex Massage- & Gleitgel 8, 9
1 l = 44,95 €, 8er-Packung/200 ml Flasche 

Neu im  
Sortiment
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

günstiger

statt 2,29 €

13%
​

1.99 €​
BIO

Heu-Heinrich  
Bio-Kräuterheu oder -Stroh 8
aus dem Naturpark Thüringer Wald, 1 kg Packung

günstiger

statt 3,99 €

16%
​

3.33 €​

Purina ONE  
Bifensis Adult Katzennahrung ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 4,44 €, 750 g Beutel

günstiger

statt 2,79 €

28%
​

1.99 €​
BIO

Yarrah  
Bio-Hundenahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,91/4,98 €, 405/400 g Dose

günstiger

statt 2,99 €

23%
​

2.29 €​

Carefree  
Slipeinlagen Großpackung ​
verschiedene Sorten, 40/44/48/56er-Packung

günstiger

statt 3,59 €

22%
​

2.79 €​

Regina Softis Taschentücher 8
30 x 9 Stück Packung

günstiger

statt 3,79 €

21%
​

2.99 €​

Drano  
Power- oder  
Küchengel 8
1 l Flasche

günstiger

statt 4,99 €

10%
​

4.49 €​

Luvos  
Heilerde mikrofein 8
40er-Packung

günstiger

statt 4,99 €

10%
​

4.49 €​

Frosch Waschmittel ​
Pulver oder flüssig, verschiedene Sorten, 
1 Waschladung = 0,20/0,18 €,  
22/25 Waschladungen, Packung/Beutel

günstiger

statt 12,99 €

26%
​

9.49 €​

Dalli  
Voll- oder Colorwaschmittel 8
Pulver, 1 Waschladung = 0,09 €,  
100 Waschladungen, Packung

günstiger

statt 7,99 €

37%
​

5.00 €​

Robbyrob AdBlue 8, 9
mit Ausgießer, 1 l = 1,00 €, 5 l Kanister

günstiger

statt 3,99 €

25%
​

2.99 €​

Hakle Toilettenpapier 8
Traumweich, 4-lagig,  
8 x 130 Blatt Packung
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Deine exklusiven Wochen-Hits!

Noch nicht dabei?
Gleich in der tebonus  
App oder unter  
tegut.com/tebonus  
anmelden.

�Für je 2 € Einkauf a) einen tebonus  
Punkt erhalten.
�Mit exklusiven Aktionen zusätzlich 
Punkte sammeln.

�Punkte können ganz  
einfach beim Bezahlen  
an der Kasse eingelöst  
werden: Pro Punkt  
wird ein Cent gespart.

Mit tebonus beim Einkaufen sparen:

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Bio

​auf 
demeter  
tegut… Bio- 
Strauchtomaten​ ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in  
 Bayern, Deutschland ,  
Klasse II,  
500 g Schale

20-fach 
Punkte

​auf  
1112 Spät- 
burgunder  
Rosé​ 1
trockener  
Roséwein  
aus Baden,  
Deutschland,  
0,75 l Flasche

15-fach 
Punkte

​auf  
Volvic  
Touch  
oder Tee​ ​
verschiedene Sorten,  
1,5 l Flasche,  
zzgl. 0,25€ Pfand

20-fach 
Punkte

​auf  
Dolce Gusto  
Kaffeekapseln​ ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Café au Lait oder  
Latte Macchiato,  
160/183 g Packung

30-fach 
Punkte

Bio

​auf  
BioLust  
Bio-Wiener  
Würstchen mit 
Kalbfleisch​ ​
200 g Packung

20-fach 
Punkte

Bio
​ 
auf  
tegut...  
Bio vegan  
Bio-Aufschnitt 
nach Carpaccio  
oder Pastrami Art​ 8
90 g Packung

10-fach 
Punkte

Bio​

​auf  
das gesamte  
Sortiment  
von Hipp 9

20-fach 
Punkte

​auf  
tegut...  
Kabeljau-Naturfilets 
oder Alaska- 
Seelachs-Filets​ ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, natur, tief- 
gefroren, 225/400 g Packung

20-fach 
Punkte

20



Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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günstiger

statt 3,49 €

14%
​

2.99 €​

tegut...   
Beerenmischung  
oder Erdbeeren ​
tiefgefroren, 1 kg = 5,98/3,99 €, 
500/750 g Packung

Aktion

​

2.49 €​
tegut...  
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
ohne Gentechnik,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger

statt 1,99 €

35%
​

1.29 €​

tegut...  
Joghurt mild ​
verschiedene Sorten, 
3,5 % Fett im  
Milchanteil,  
mit 16 % Frucht
zubereitung,  
1 kg = 2,58 €,  
500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger

statt 1,99 €

15%
​

1.69 €​

tegut...  
Delikatess 
Geflügelsalat ​
1 kg = 11,27 €,  
150 g Packung

Aktion

​

1.79 €​

tegut...  
Mozzarella, Gouda oder  
Emmentaler gerieben ​
45 – 48 % Fett i. Tr., ideal zum Überbacken,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Packung

–3,00 € in  
tebonus Punkten 

9.99 *

günstiger

statt 15,99 €

18%
​

12.99
 €​

tegut...  
Caffè Crema 
oder Espresso ​
ganze Bohnen,  
mit Rainforest/ 
UTZ-certified- 
Gütesiegel,  
1 kg Packung

15 % 
Rabatt

auf alle  
tegut... Antipasti  
im Glas�
verschiedene Sorten ​

Nur Gutes für dein Geschmackserlebnis.
•	 Gute Zutaten: über 620 Produkte mit  

	 dem tegut… Reinheitsversprechen.

•	 Guter Geschmack: für ein echtes  

	 und genussvolles Erlebnis.

•	 Gute Basis: keine Geschmacks- 

	 verstärker oder Süßungsmittel.


